
 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2023 

 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia powiatowego szkolenia obronnego  

 

 Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 

r. poz. 2305 z póz. zm.), § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 r. póz. 

875 z póz. zm.),  § 9 ust. 1 pkt 3 i § 10 ust.1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 

listopada 2021 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2348 z póz. zm.) oraz 

„Planu szkolenia obronnego województwa kujawsko – pomorskiego na rok 2023” i „Planu 

działania Starosty Grudziądzkiego w zakresie realizacji zadań obronnych na 2023 rok”,  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić na terenie powiatu grudziądzkiego powiatowe szkolenie obronne w dniu  

27 października 2023 r. 

 

§ 2 

Powiatowe szkolenie obronne przeprowadzić w formie ćwiczenia obronnego z udziałem 

stanu osobowego poszczególnych struktur organizacyjnych w oparciu o  plany własne. 

Celem przeprowadzenia ćwiczenia jest doskonalenie czynności praktycznych w 

wykonywaniu zadań obronnych. 

§ 3 

Powiatowe szkolenie obronne przeprowadzić na podstawie zatwierdzonego „Planu 

szkolenia obronnego”. 

§ 4 

Skład kierownictwa ćwiczenia określa załącznik nr 1 zarządzenia. 

 

§ 5 

Skład ćwiczących określa załącznik nr 2 zarządzenia. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju, Edukacji i 

Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 7 

Ochronę informacji niejawnych podczas przygotowania i prowadzenia ćwiczenia realizować 

zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o  ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1532 z póz. zm.) . Ogólny nadzór nad przestrzeganiem 

zasad ochrony informacji niejawnych w czasie ćwiczenia sprawować będzie pełnomocnik 

ds. ochrony informacji; 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia  

i podsumowania ćwiczenia. 

 
Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


